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Denboraldia Kluba
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TAPIA DE
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ACT-en Eqoera
konpetitzen g
ZIERBENA Bai Ez
berezkoa
Ez
. Ez
ZIERBENA Ba
berezkoa
ITSASOKO Bai Ez
AMA berezkoa
. Ez
CABO Bai berezkoa
. Ez
CABO Bai berezkoa
ZIERBENA Bai Ez
berezkoa
. Ez
CABO Bai berezkoa
, . Ez
TIRAN Ba berezkoa
ASTILLERO Bai Berezkoa
ASTILLERO Bai Ez
berezkoa
ASTILLERO Bai Ez
berezkoa
ASTILLERO Bai Ez
berezkoa
Ez
AMEGROVE Ez
berezkoa
PEDRENA  Ba Ez
berezkoa
PEDRENA Ba Ez
berezkoa
CASTROPOL Ez Harrobikoa
CASTROPOL Ez Harrobikoa
CASTROPOL Ez Harrobikoa
CASTROPOL Ez Harrobikoa
CASTROPOL Ez Harrobikoa
CASTROPOL Ez Harrobikoa

Titularra Ordezkoa

15

18

17

19

18

18

19

17
19
16

13

16

3

11

ZHERBENA BAMIAS DE BIZKAIA

ZIERBEN
BAHIAS
DE
BIZKAIA

Klubaren klubaren Estropada Denbol
sailkpena puntuak kopurua onena

2

10

11

200

192

75

102

107

181

138

93
115
75

73

96

138

131

3

19:40,¢

19:22,1

20:06,&

19:46,3

20:00,¢

19:23,7

19:25,¢

19:35/4
19:29,5
18:08,1

19:30,7

19:17,C

19:33,¢

19:22,5



ACT-en Klubaren klubaren Estropada Denbol

Denboraldia Kluba Konpetitzen Egoera  Titularra Ordezkoa%l”kpena1 puntuak kopurua onena
2003 CASTROPOL Ez Harrobikoa
2002 CASTROPOL Ez Harrobikoa
2001 CASTROPOL Ez Harrobikoa
2000 CASTROPOL Ez Harrobikoa
1999 CASTROPOL Ez Harrobikoa
1998 CASTROPOL Ez Harrobikoa
1997 CASTROPOL Ez Harrobikoa
1996 CASTROPOL Ez Harrobikoa

1995 CASTROPOL Ez Harrobikoa



